CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 344/2014

Solicitação de informações sobre gastos de
publicidade do Poder Executivo Municipal,
no período de janeiro de 2013 a setembro
de 2014.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvida a Mesa,  que  seja encaminhado ofício ao
Chefe  do  Executivo  Municipal  solicitando  informações  sobre  o  valor  gasto  com
publicidade pelo Executivo Municipal de janeiro de 2013 a setembro de 2014.

Deseja-se saber:

1 - Houve a realização de gastos com publicidade no período de janeiro
de 2013 a setembro de 2014?

2 - Se afirmativo:

a) Qual a agência que realizou os serviços de publicidade no período
descrito neste requerimento? Especificar se houve mais de uma agência e quais foram
as vencedoras.

b) Quais foram os veículos de comunicação que receberam recursos
através da(s) agência(s)? Especificar o valor pago a cada veículo de comunicação
mensalmente.

c)  Para  cada  pagamento  efetuado  anexar  cópia  da  nota  fiscal  e  o
material publicitário a ser inserido ou impresso.

SALA DAS SESSÕES, 22 de outubro de 2014.

NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 110E91D362927694A76FDE4E910A262A CODIGO DO DOCUMENTO: 006221
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 344/2014
AUTORIA: Ver. Neudi Mosconi